

Rok szkolny 2023/2024

Klasa VIII

Podręcznik

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo	Uwagi
Język Polski	NOWE Słowa na start 8! Podręcznik do języka polskiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej	Nowa Era	Biblioteka/zamówione przez szkołę
Język niemiecki	Maximal 2 podręcznik do języka niemieckiego dla klasy VIII szkoły podstawowej	Lektorklett	Biblioteka/zamówione przez szkołę
Język Angielski	Repetitorium Ósmoklasisty część 2	Macmillan	Biblioteka/zamówione przez szkołę
Geografia	Planeta Nowa Podręcznik do geografii dla klasy VIII szkoły podstawowej	Nowa Era	Biblioteka/zamówione przez szkołę
Matematyka	Matematyka z plusem 8	GWO	Biblioteka/zamówione przez szkołę
Informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy ósmej szkoły podstawowej	Nowa Era	Biblioteka/zamówione przez szkołę
Fizyka	Spotkania z fizyką 8 Podręcznik do fizyki dla szkoły podstawowej	Nowa Era	Biblioteka/zamówione przez szkołę
Chemia	Chemia 7 Podręcznik do chemii dla klasy ósmej szkoły podstawowej NOWA EDYCJA 2021–2023	Nowa Era	Biblioteka/zamówione przez szkołę
Biologia	Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy ósmej szkoły podstawowej NOWA EDYCJA 2021–2023	Nowa Era	Biblioteka/zamówione przez szkołę
Historia	„Wczoraj i dziś. Klasa 8” Podręcznik do historii dla szkoły podstawowej, Robert Śniegocki, Agnieszka Zielińska	Nowa Era	Biblioteka/zamówione przez szkołę
WOS	„Dziś i jutro” podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkoły podstawowej Nowa Edycja 2021-2023	Nowa Era	Biblioteka/zamówione przez szkołę
Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie	Nowa Era	Kupuje rodzic
Religia	Mocą Ducha Świętego zmieniamy świat (dwie części)	Autorzy: red. ks. W. Kubik SJ	Kupuje rodzic

Ćwiczenia

Przedmiot	Tytuł ćwiczenia	Wydawnictwo	Uwagi
Geografia	Planeta Nowa zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy VIII szkoły podstawowej	Nowa Era	Biblioteka/zamówione przez szkołę
Historia	„Wczoraj i dziś. Klasa 8” Zeszyt ćwiczeń do historii dla szkoły podstawowej, Katarzyna Panimasz, Iwona Janicka, Krzysztof Jurek, Lidia Leszczyńska	Nowa Era	Biblioteka/zamówione przez szkołę
Język angielski	Repetytorium Ósmoklasisty część 2	Macmillan	Biblioteka/zamówione przez szkołę
Matematyka	Matematyka z plusem 8 - zeszyt ćwiczeń	GWO	Biblioteka/zamówione przez szkołę